
Mittwoch, 28.05.2014

8 Bewerber in den Zwischenlauf Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. N & K Holz Rang

10:00 201/202 SSK 7 Ulrich, Veronika/Everard, Kevin KV Mittelsaar 37 693 9

203/204 SSK 6 Schwan, Vera/Wagner, Hilbert KV Nordsaar 33 668 14

205/206 SSK 5 Radau-Lambert, Elke/Philippi, Holger KV Mittelsaar 55 795 1

207/208 WKV 4 Henkel, Marion/Ries, Bernd SKG Mülheim 39 711 6

10:50 209/210 HKBV 4 Petschel, Selina/Becker, Thomas KSV Wetzlar 26 627 17

211/212 SSK 4 Krewer, Kristina/Schulz, Daniel KV Nordsaar 55 778 2

213/214 RLP 4 Müller, Susanne/Jung, Christian SK Münstermaifeld 27 615 18

215/216 WKV 3 Kremer, Sarah/Wolf, Erich RSV Remscheid 42 718 5

11:40 217/218 HKBV 3 Eley, Anke/Hormel, Stefan KSV Wetzlar 29 627 16

219/220 SSK 3 Ruch, Yvonne/Pinot, Michael KV Nordsaar 45 732 4
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221/222 RLP 3 Permesang, Ursula/Immendorff, Bernardo KSV Riol 24 599 19

223/224 WKV 2 Bock, Maike/Damm, Manfred RSV Remscheid 34 680 11

12:30 225/226 HKBV 2 Brill, Sabrina/Mania, Sebastian KSV Wieseck 37 666 15

227/228 SSK 2 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 43 733 3

229/230 RLP 2 Keller, Martine/Bohn, Christian KSV Riol 36 699 8

231/232 WKV 1 Woltersdorf, Bettina/Fritsche, Robert SK Langenfeld 39 708 7

13:20 233/234 KVN 1 Hentschel, Nadine/Kühne, Alexander KSV Helmstedt 18 557 20

235/236 HKBV 1 Mann, Ilona/Schmidt, E. Michael KSG Mittelhessen 39 679 12

237/238 SSK 1 Meier, Patrick/Bäsel, Susanne KV Mittelsaar 33 674 13

239/240 RLP 1 Fuck, Verena/Mickisch, Horst KSV Riol 34 683 10
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Donnerstag, 29.05.2014

4 Bewerber in den Endlauf Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 5 - 8

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Holz Rang

12:15 215/216 WKV 3 Kremer, Sarah/Wolf, Erich RSV Remscheid 52 765 4

207/208 WKV 4 Henkel, Marion/Ries, Bernd SKG Mülheim 52 767 3

231/232 WKV 1 Woltersdorf, Bettina/Fritsche, Robert SK Langenfeld 37 674 7

229/230 RLP 2 Keller, Martine/Bohn, Christian KSV Riol 26 606 8

13:15 205/206 SSK 5 Radau-Lambert, Elke/Philippi, Holger KV Mittelsaar 49 713 6

211/212 SSK 4 Krewer, Kristina/Schulz, Daniel KV Nordsaar 47 736 5

227/228 SSK 2 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 59 802 1

219/220 SSK 3 Ruch, Yvonne/Pinot, Michael KV Nordsaar 56 786 2
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Samstag, 31.05.2014

Manni Jung Sportkegelhalle  Bahnen 1 - 4

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. N & K Holz Rang

13:10 227/228 SSK 2 Mayer, Bianca/Mayer, Holger KV Nordsaar 51 764 2

219/220 SSK 3 Ruch, Yvonne/Pinot, Michael KV Nordsaar 55 782 1

207/208 WKV 4 Henkel, Marion/Ries, Bernd SKG Mülheim 33 658 4

215/216 WKV 3 Kremer, Sarah/Wolf, Erich RSV Remscheid 40 712 3
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